1

PORTARIA Nº. 39/10 , de  12 de Abril de 2010.

       O Prefeito Municipal de Jaciara Estado de Mato Grosso,
MAX JOEL RUSSI, no uso de suas atribuições legais,

       RESOLVE:

       NOMEAR, como membros TITULARES e SUPLENTES,

representantes dos respectivos órgãos, que integram o CONSELHO
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CMAS – JACIARA  2010/2012. as
seguintes pessoas:

MEMBROS GOVERNAMENTAIS:

I- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SOCIAL:

Titular: GILVÂNIA STEFANELLO.
Suplente: LUCINEI ALVES DE SOUZA.

II- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SOCIAL/CREAS:

Titular: LUCIANA CHRISTINA PIANO JESUS SILVA.
Suplente: SUZANA CAETANO DOS SANTOS SCARANARO

III- REPRESENTANTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

SOCIAL/CRAS:

Titular: ALDENIR SILVA SANTOS.
Suplente: ELIANE BARTOUCE MARCATTO.

IV- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO:

Titular: ELISABETE SANTOS FERNANDES.
Suplente: MARIA CÉLIA DE SOUZA RAMALHO E SILVA.

 2

V- REPRESENTANTE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE:

Titular: MARI ROSE DE OLIVEIRA SILVA.
Suplente: MARLI DE SOUZA FERRARIO.

VI- REPRESENTANTE DA EMPAER:

Titular: CARMENCITA MARIA STEFANELLO TABARELLI.
Suplente: ILTON BATISTA CAMILO.

MEMBROS NÃO GOVERNAMENTAIS:

I- REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO RURAL CANTINHO ÁGAPE:

Titular: JOSÉ CLOVIS DE LIMA
Suplente: LILITA ALVES DE OLIVEIRA.

II- REPRESENTANTE DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL:

Titular: DINA MÁRCIA CAIRES CHICARINO
Suplente: EDNELSON ZULIANE BELLO.

III- REPRESENTANTE DA UNIÃO JACIARENSE DE ASSOCIAÇÕES

COMUNITÁRIAS:

Titular: MESSIAS DA COSTA ATAYDE.
Suplente: LUIZ FRANCISCO OLINO.
REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO BEZERRA DE MENEZES

IV- REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO FRANCISCO DE ASSIS.

Titular: MARIA ODETE DE OLIVEIRA.
Suplente: JOSÉ CEZÁRIO FEITOSA.
REPRESENTANTE DA ASSOCIAÇÃO JOANA D’ANGELIS

V- REPRESENTANTE DO ABRIGO SOMBRA DA ACÁCIA:

Titular: MÔNICA CAMOLEZI DOS SANTOS MELO.
Suplente: ROSILENE MARIA RODRIGUES DALEFFE CAMILO

VI- REPRESENTANTE DA SOCIEDADE PESTALOZZI DE JACIARA:

Titular: LÚCIA ANTONIA MELQUÍADES.
Suplente: BELKIS DIAS FERREIRA.

 3

... ( continuação da Portaria nº 39/10 de 12.04.2010)

REGISTRE-SE,
PUBLIQUE-SE,
CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
 Em    12    de     Abril      de           2010.

                     MAX JOEL RUSSI
                     PREFEITO MUNICIPAL

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação

vigente, com afixação nos lugares de costume estabelecidos por lei municipal.
Data supra.